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DECLARATIE DE AVERE
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cunoscind prevederile art.292 din Codul penal privind falsulin declarafii, declarpe proprie rirs,r,tlcrcci impreun[ cu familial) delin urmEtoarele:

*1) Prin familie se lnfelege soluusolia gi copiii aflali in intrefinerea acestora.

I. Bunuri imobile

l. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1trri.
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* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ape; (5) alte categor.ii dc rcrc.tr.i
:xtravilane, dacd se afl6 in circuitul civil.

*2)La "Titular" se menfioneazd,in cazul bunurilorproprii, numele proprietarului (titularul, soful/so[ia, oopilul),
ar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietaiiloi.

2. CHdiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate ?n alte 1[ri.
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* Categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) casl de locuit; (3) casi de vacan{6; (4) spa{ii comerciale/de
producfie.

*2)La "Titularf' se menfioneazd,lncazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/solia, copilul),
iar in cazul bunurilor ln coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile $f

1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricole, galupe, iahturi qi alte mijloace de transport
care sunt supuse inmatriculErii, potrivit legii

ht.r"{ttt iot'fr, yl,, I ;'

2. Bunuii sub formii de metale prefioase, bijuterii, obiecte de artl gi de cult, colectii de arti qi
numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universal, a c[ror valoare
insumati dep[qegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menfiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afld sau nu pe teritoriul Rom6niei

la momentul declardrii.

III. Bunuri mobile, a ciror valoare depiiqegte 3.000 de euro fiecare, qi bunuri imobile instr6inate in
ultimele 12 luni



IV. Active financiare

1. Conturi gi depozite baircare, fonduri de investifii, forme cchiynlente dc ccongrrri.sir.e p-i irrycstirc,
inclusiv cardurile de credit, dactr valoarea insumattr a tuturor acestor:r dcprlryerytc 5.000 clc crrr,

NOTA: '*'

Se vor declara inclusiv cele aflate in blnfi sau institupii financiare din strdiniitate.

*Categoriile indicate sunt: (l) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit ltcytcat.,\,u
echivalente; (3) /onduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pei,niti siu atte si,ytenrc cu
acumulore (se vor declara cele aferente anuluiJiscal anterio'r).

2. Plasamente, investifii directe gi imprumuturi acordate, dacl vatoarea de piafl insumatl u tuturor
acestora depigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investifiile gi participdrile in str[indtate.
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*Categoriile indicate sunt: (I) hdrtii de valoare delinute (titluri de stat, certificate, obliga!iuni); (2)
acliuni sau pdrli sociale ln societdli comerciale; (3) imprumuturi acordate tn nume personal.



3. AIte active produc6toare de venituri nete, care lnsumate depltrycsc echivalcntll a 5.9(16 rlu eur,,c
an:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strlindtdte.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii.emise ?n beneficiul unui ter{, bunuri achizifionatc in sistern lcnsirrg;i lltc

asemenea bunuri, dacl valoarea insumattr a tuturor acestora deptrgcgte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdinltate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fafi de valoarea cle pil(ii, rlin
partea unor persoane, organiza$ii, societl{i comerciale, regii autonome, companii/societdti na(ionulc stu
institufii publice romf,negti sau strtrine, inclusiv burse, credite, garanfii, deconttrri de cheltuieli, tltclc rlccit
cele ale angajatorului, a clror valoare individuall deptrgegte 500 de euro*

l.l. Titular

So!/so{ie
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*Se excepteazd de la declarare cadourile Si trataliile uzuale primite din partea rudelor.de gradrtl I si al I l-tect
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VII. Venituri ale declarantului gi ale membrilor s[i de familie, realizate in ultimul an fiscal ?ncheiat
potrivit art.4l din Legea nr,57112003 privind Codul fiscal, cu modificlrile gi completlrile ulterioare)

:.j

NOTA:
Se vor declara inclusiv venituiile provenite din str6indtate.

t.2. Sof/solie

1t-?/*'
1.3. Copii

{orfl,fr,? ,iirfr'l/t

2.1. Titular

).2. So/sofie

).1 . Titular

1.2. So!/sofie

l.'Veh

[. ] . Titular

1..2. Sot/so!ie

i.1 . Titular

i.2. Sot/sotie

i.l . Titular

I

I

i.2. Sot/sotie



7.1. Titular

7.3. Copii

8.1. Titular

8.2. Soflsolie

8.3. Copii

Prezenta {eclara{ie constituie act public gi rtrspund potrivit legii pcnale pcntru incxur:titutc:r s:ru
caracterul incomplet al datelor men{ionate.

Data complettrrii

//), lr',-' '1',/a,


	Button70: 
	Button71: 
	Button72: 
	Button73: 
	Button74: 
	Button75: 


